MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS

ESTADO  DO  PARANÁ
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 20/01/2024 – Edição 4310 – Pág. 10

PORTARIA N° 01/2024, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

EMENTA: Altera a Comissão Municipal

Organizadora do Concurso Público nº

01/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Para acompanhar o procedimento de realização do Concurso Público nº

01/2024, fica alterada a Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público de Nova

Laranjeiras.

Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior terá a seguinte composição:

FUNÇÃO NOME FORMAÇÃO CPF

Presidente
RAQUEL BONES DOS REIS

MUFATTO
SERVIÇO SOCIAL 005.057.029-32

Secretário LEISA ALINE HULSE ECONOMIA 072.509.579-29

Membro NEILE LUCIA TOALDO PEDAGOGIA 717.672.239-00

Membro CHEILA APARECIDA RAMOS SERVIÇO SOCIAL 065.918.679-96

Art. 3º - A Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público de Nova

Laranjeiras terá a responsabilidade de acompanhar e fiscalizar a realização dos trabalhos

referentes ao Concurso Público e prestar informações referentes à realização do certame.

Art. 4º - Os trabalhos realizados pela Comissão Municipal Organizadora de

Concurso Público de Nova Laranjeiras serão considerados de relevância ao Município de

Nova Laranjeiras, sem ônus ao erário.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando o

disposto na Portaria 15/2023 de 24 de novembro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, em 19 de janeiro de 2024.

FABIO ROBERTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal